
UCHWAŁA NR RGK.0007.45.2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi Nr BRG.1510.6.2024 na działanie 
Dyrektor Gminnego Żłobka Integracyjnego "U Misia", filia w Zielonce. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) 
Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działanie Dyrektor Gminnego Żłobka 
Integracyjnego "U Misia", filia w Zielonce, Rada Gminy Białe Błota uznaje się skargę za 
niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszącego skargę o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978AAFD0-5C4C-4DCD-B341-B812819473C1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Komisji Skarg Wniosków i Petycji dnia 22.02.2024 roku wpłynęła  skarga na  

kierownika jednostki organizacyjnej Gminnego Żłobka "U Misia". Komisja po 

przeanalizowaniu przedstawionej dokumentacji oraz wysłuchaniu stron  uznała skargę 

za niezasadną. 

Mając powyższe na uwadze Rada Gminy Białe Błota podzielając stanowisko Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji uznaje skargę za niezasadną.  

 

Pouczenie: Zgodnie z art 239 § 1 Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2022r., poz. 2000 ze zm.) W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 

została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w  odpowiedzi na skargę, 

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją 

w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota   

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978AAFD0-5C4C-4DCD-B341-B812819473C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RGK.0007.45.2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


